Nº 107, terça-feira, 6 de junho de 2006 312 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID457370-0> PORTARIA No- 88, DE 2 DE JUNHO DE 2006

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I, § 3º, do art. 93 da Lei nº
8.112/90, com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo
em vista o constante do Processo TST - nº 11.623/1990-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Supremo Tribunal Federal do
servidor ISMAEL SOARES DA SILVA, código 135-8, Analista Ju-
diciário, Área de Serviços Gerais, Especialidade Segurança Judiciária,
Classe “C”, Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 16/7/2006, para o exer-
cício de função comissionada.

Min. RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID457369-0> ATO No- 252, DE 2 DE JUNHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
competência delegada pelo ATO.GDGCA.GP.Nº 434, art. 1º, inciso
XXVI, de 3 de setembro de 2004, resolve:

1 - Designar os servidores FABIANO DE ANDRADE LI-
MA, Diretor do Serviço de Licitações e Contratos, LUIZ MAURÍCIO
PENNA DA COSTA, Analista Judiciário, Área Administrativa e RU-
BENS BEIN PEREIRA, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para atuarem como Pregoeiros nos procedimentos de licitação deste
Tribunal Superior do Trabalho.

2 - Constituir a Equipe de Apoio ao Pregoeiro composta
pelos servidores: DOMINGOS JOSÉ DE ALMADA NETO, JANE
PAULINO DE SOUZA, AUGUSTO TORQUATO PINTO MOREI-
RA e DANIELA SANTOS TEIXEIRA, Técnicos Judiciários, Área
Administrativa.

3 - Este Ato terá vigência de um ano e entrará em vigor a
partir de 13 de junho de 2006.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID457887-0>

	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_06_06_dou2_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN